începutul la 8 ore
săra. Prețul de intrare: Locul I. (r. I—II)
50 cr. Locul II. (r. III—IV.) 50 cr. Locul
III. (r. V—VI și VII.) 30 cr, Loc de stat
25 cr.

Reunuvnea sodalilor români din Sibiiu
învită la producțiunea publică împreunată
cu cântări, teatru și joc, ce se va aranja
Sâmbătă în 15/28 Februarie 1903 în sala
cea mare de la „Gesellschafthaus". Coru
rile se dirigeză de d-1 Gândit Popa, învă
țător la șcdla de aplicație de pe lângă se-
minariul „Andreian". O parte a eventua
lului venit curat este destinată în favorul
fondului de 20 bani pentru hala de vân-
flare. începutul la 7 */ 2 dre sera.